

スカパー！プレミアムサービス受信機レンタル約款 2023年8月29日変更内容

■変更内容: (別表)①レンタル料(税込)の追加

プレミアムサービスデジタル放送用ダブルチューナー搭載受信機(WSTB)	990円
-------------------------------------	------

■変更内容: (別表)②付属品交換費用(税込送料込)の追加および変更

【変更後】

付属品	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB	WSTB
リモコン	2,970円	2,200円	3,850円	2,310円	2,970円
取扱説明書	1,870円	1,650円	-	1,650円	2,090円
電源コード	3,520円	3,520円	-	1,760円	3,520円
HDMIケーブル	2,310円	2,310円	2,310円	2,310円	2,310円
LANケーブル	1,430円	1,430円	1,430円	1,430円	1,540円
同軸ケーブル	-	2,530円	-	2,530円	2,530円
映像・音声コード	1,650円	1,650円	-	-	
Irシステムケーブル	1,650円	1,650円	-	-	
テレホンコード	1,650円	1,650円	-	-	
テレホン分配器	1,430円	1,430円	-	-	
ACアダプター (電源コード含む)	-	-	6,050円	-	
縦置きスタンド	1,650円	-	-	-	

【変更前】

付属品	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB
リモコン	2,353円	1,980円	3,520円	1,980円
取扱説明書	1,540円	1,430円	-	1,430円
電源コード	2,801円	2,801円	-	1,540円
HDMIケーブル	2,129円	1,980円	1,980円	1,980円
LANケーブル	1,100円	1,100円	1,100円	1,100円
同軸ケーブル	-	1,760円	-	1,760円
映像・音声コード	1,320円	1,320円	-	-
Irシステムケーブル	1,320円	1,320円	-	-
テレホンコード	1,430円	1,430円	-	-
テレホン分配器	1,100円	1,100円	-	-
ACアダプター (電源コード含む)	-	-	5,500円	-
縦置きスタンド	1,430円	-	-	-

■変更内容: (別表)③途中買取費用(税込)の追加および変更

【変更後】

第7条各号に定める日から 当社が買取の申込を承諾 した日までの期間	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB	WSTB
12ヶ月以上～24ヶ月未満	13,200円	15,400円	15,400円	15,400円	15,400円
24ヶ月以上～36ヶ月未満	6,600円	8,800円	8,800円	8,800円	8,800円
36ヶ月以上	2,200円	4,400円	4,400円	4,400円	4,400円

【変更前】

第7条各号に定める日から 当社が買取の申込を承諾 した日までの期間	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB
12ヶ月以上～24ヶ月未満	13,200円	15,400円	19,800円	17,600円
24ヶ月以上～36ヶ月未満	6,600円	8,800円	13,200円	11,000円
36ヶ月以上	2,200円	4,400円	6,600円	5,500円

■変更内容: (別表)④受信機損害金の追加および変更

【変更後】

第7条各号に定める日から 解約日までの期間	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB	WSTB
12ヶ月未満	14,800円	19,800円	19,800円	19,800円	19,800円
12ヶ月以上～24ヶ月未満	12,000円	14,000円	14,000円	14,000円	14,000円
24ヶ月以上～36ヶ月未満	6,000円	8,000円	8,000円	8,000円	8,000円
36ヶ月以上	2,000円	4,000円	4,000円	4,000円	4,000円

【変更前】

第7条各号に定める日から 解約日までの期間	STB	DVR	4K-STB	4K-WSTB
12ヶ月未満	14,800円	19,800円	39,800円	29,800円
12ヶ月以上～24ヶ月未満	12,000円	14,000円	18,000円	16,000円
24ヶ月以上～36ヶ月未満	6,000円	8,000円	12,000円	10,000円
36ヶ月以上	2,000円	4,000円	6,000円	5,000円

■変更内容: 第23条(契約者個人情報の取り扱い)第2項に記載のプライバシーポリシーのURL変更

【変更後】

<https://www.skyperfectv.co.jp/policy/>

【変更前】

<https://www.skyperfectv.co.jp/privacypolicy/>

・効力発生日  
2023年8月29日